様式１
城陽市休業要請対象事業者支援給付金申請書

　令和　　年　　月　　日

　城陽市長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒
住　　所
事業所名
代表者名
電　　話
Ｅメール

　下記のとおり、城陽市休業要請対象事業者支援給付金を申請します。

記

　１　申請額　　中小企業・団体　200,000円　　・　　個人事業主　100,000円
　　　　　　　　※該当箇所に〇をしてください。

　なお、城陽市休業要請対象事業者支援給付金については次の口座に振り込み願います。
	金融機関
	銀行名：
	支店名：

	預金種目
※該当種目に〇
	１．普通　　　　　　２．当座

	口座番号

	フリガナ
口座名義人

[bookmark: _GoBack]